
 

 

 

 

 

 

Dicot Pharma presenterar delårsrapport Q1 2025 

Uppsala, 29 april 2025. Dicot Pharma AB publicerar delårsrapport för första kvartalet 2025. 

Delårsrapporten finns tillgänglig som bifogat dokument och på www.dicotpharma.com. 

Bolagets vd Elin Trampe och CFO Björn Petersson presenterar rapporten i webbsändning 

klockan 10.00, en sändning som också går att se i efterhand – se länk nedan. 

 

Första kvartalet, januari-mars 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (0,0) MSEK 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -22,9 (-13,6) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till 0,01 (-0,02) SEK 

  

”96% i teckningsgrad är ett mycket bra resultat i rådande marknad. Med detta har vi fått in näst 

största likviden från ett optionsnyttjande bland noterade small cap-bolag senaste halvåret”, 

kommenterade vd Elin Trampe vid offentliggörandet av mars månads optionsnyttjande. 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• I början av februari meddelades att hälften av de planerade deltagarna i pågående fas 2a-studie 

doserats. Rekryteringshastigheten har varit hög och överensstämmer med uppsatt tidsplan där 

studien beräknas pågå till mitten av 2025 följt av statistisk analys och resultatrapportering. 

• Nyttjande av teckningsoptioner TO 6 kunde göras 17-31 mars till kursen 0,19 kronor per aktie 

som en del av den unitemission som genomfördes i augusti 2024. Inga teckningsgarantier hade 

upphandlats.  

• Professor François Giuliano presenterade resultaten från Dicot Pharmas kliniska fas 1-studie och 

upplägget för fas 2a-studien, där han är engagerad som medicinsk expert, under European Society 

for Sexual Medicine i Wien, Österrike, i februari. 

 

Väsentliga händelser efter kvartalet 

• I början av april meddelades att TO 6 nyttjats till cirka 96 procent. Dicot Pharma tillförs därmed 

i april cirka 43,8 miljoner kronor före emissionskostnader. 

 

Delårsrapporten presenteras av vd Elin Trampe och CFO Björn Petersson i en sändning från Direkt 

Studio idag klockan 10.00 via denna länk: "Klicka här för webbsändning Dicot Pharma Q1 2025" 

eller klistra in https://youtu.be/zLLHMRXbA3M i din webbläsare. 

Sändningen kan även ses i efterhand via samma länk. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Elin Trampe, vd                                                 Björn Petersson, CFO 

Telefon: +46 72 502 1010                                  Telefon: +46 76 109 0000 

E-post: elin.trampe@dicotpharma.com              E-post: bjorn.petersson@dicotpharma.com  

 

 

Om Dicot Pharma AB 

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att 

bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med 

betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på 

marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 

värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den kliniska 

utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för att ta kandidaten till 

kommersialisering på världsmarknaden.  

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 9 100 aktieägare. FNCA Sweden AB är 

utsedd Certified Adviser. För mer information se www.dicotpharma.com. 

 

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande 29 april 2025, klockan 08.15. 


